

**OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL
(A&E)-I, MAHARASHTRA, MUMBAI - 20.**

No. WM Cell/AGT-2023/Option/ 12

Dated: 27/04/2023

Subject: Annual General Transfers-2023-Option for Transfer

As per para 5 (ii) of the Headquarters transfer and posting guidelines dated 20/03/ 2015, a Sr. DAO/DAO/DA retiring on superannuation within next three years (to be reckoned from 1st May) may exercise option for transfer. Accordingly, you may furnish option for THREE different stations of your choice of posting in the order of preference. It may be noted that option received for only one station will not be considered. Any conditional option including option for a place with a particular division will not be considered. It is likely that the Division appropriate to your grade may not be available to accommodate you in the same station. In that case, you may be shifted outside the Station nearby your option.

You may also note that your transfer to the Station opted by you will be considered subject to availability of vacancy, relevant guidelines and administrative exigencies.

The option form should be sent by e-mail/speed post (marked Confidential) to this office, i.e. dagadmin.mh1.ae@cag.gov.in with the subject "OPTION FOR POSTING", on or before 26/05/2023. The option form sent by any other means or sent on any other e-mail will not be taken into consideration. Option form received after 26/05/2023 will also be rejected summarily.

A list of vacant Divisions as well as Divisions likely to fall vacant along with their grade, which are proposed to be filled up during the Annual General Transfers 2023 is hosted on the website of this office to help you in exercising the option to choose the convenient Station.



Sr. Dy. Accountant General (Admn)

To,

Shri
Sr.DAO
(As per list attached)

महालेखाकार का कार्यालय (लेखा व हकदारी)-1, महाराष्ट्र,
101, प्रतिष्ठा भवन, महर्षि कर्वे मार्ग, मुंबई-20

संख्य: नि का वि सेल/ एजीटी-2023/ विकल्प/ 15, 16

दिनांक :- 27/04/2023

विषय : वार्षिक सामान्य स्थानांतरण -2023- स्थानांतरण हेतु विकल्प.

दिनांक 20/03/2015 के मुख्यालय के स्थानांतरण एवं तैनाती निर्देशिका के पारा 5 (II) के अनुसार अगले तीन वर्ष में अधिवर्षिता में सेवानिवृत्त हो रहे वरिष्ठ डीएओ/ डीएओ /डीए स्थानांतरण हेतु विकल्प का चयन कर सकते हैं। तदनुसार, आप अपनी वरिष्ठता के अनुसार 3 अलग स्टेशन का चयन कर सकते हैं। इस पर ध्यान दिया जाए कि मात्र एक स्टेशन के लिए दिये गए विकल्प पर विचार नहीं किया जाएगा। कोई भी सशर्त विकल्प जिसमें किसी विशेष प्रभाग सहित स्थान के विकल्प पर विचार नहीं किया जाएगा। संभवतः उस स्टेशन में आपको समायोजित करने हेतु आपके ग्रेड के लिए उपयुक्त प्रभाग उपलब्ध न हो, ऐसे मामले में आपको आपके विकल्प के निकटतम स्टेशन में भेजा जा सकता है।

आप इस पर भी ध्यान दें कि आपके द्वारा चयनित स्टेशन में स्थानांतरण, रिक्ति कि उपलब्धता, अनुरूप निर्देशिका एवं प्रशासनिक अनिवार्यता के आधार पर किया जाएगा।

विकल्प फॉर्म को ई-मेल / स्पीड पोस्ट (गोपनीय लिखकर) के माध्यम से इस कार्यालय को भेजे, यानि कि dagadmin.mh1.ae@cag.gov.in में "OPTION FOR POSTING" विषय लिखकर 26.05.2023 तक भेजे। किसी अन्य माध्यम या अन्य ईमेल से भेजे गए विकल्प फॉर्म पर विचार नहीं किया जाएगा। दिनांक 26.05.2023 के बाद प्राप्त फॉर्म को तुरंत अस्वीकृत कर दिया जाएगा।

वार्षिक सामान्य स्थानांतरण 2023 के दौरान भरे जाने के लिए प्रस्तावित रिक्त विभागों कि सूची के साथ-साथ ग्रेड सहित ऐसे प्रभाग जहां रिक्ति होने की संभावना है, को इस कार्यालय की वेबसाइट पर होस्ट किया गया है ताकि आपको सुविधाजनक विकल्प चुनने में मदद मिल सके।

वरिष्ठ उपमहालेखाकार/ प्रशासन

सेवा में

श्री. वरिष्ठ वि ले अ

संलग्न सूची के अनुसार

1 माई 2026 तक अधिवर्षिता में सेवानिवृत्त वरिष्ठ विभागीय लेखा अधिकारियों की सूची

क्रम संख्या	वरिष्ठ वि ले अ के नाम	सेवानिवृत्ति तिथि	विभाग का नाम और डाक का पता
1	श्री एस बी जाधव	31/12/2025	सार्वजनिक बांधकाम विभाग, नंदुरबार
2	श्री एस एम गोसवी	30/04/2026.	सार्वजनिक बांधकाम विभाग, धुले-424001